
ARRÊTÉ N° DEJIC73_190822
06420220819895

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 20 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 19 août 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
19/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700733571001 Agent de maîtrise
Adjoint au responsable

d'équipe entretien du cadre
de vie

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE D'OLORON-SAINTE-

MARIE 64404 Oloron Sainte-Marie 17/08/2022 01/10/
2022

V064220800748752001

Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent chargé de la gestion
de l'agence postale

communale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
14h00 COMMUNE DE LESCUN 64490

LESCUN 12/08/2022 24/10/
2022

V064220800752553001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant artistique -
Batterie Jazz et Percussions

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 13h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 12/08/2022 01/11/
2022

V064220800752822001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE SALIES-DE-BÉARN 64270
SALIES-DE-BÉARN

12/08/2022 01/09/
2022

V064220800752822002 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE SALIES-DE-BÉARN 64270
SALIES-DE-BÉARN

12/08/2022 01/09/
2022

V064220800752833001 Aide-soignant de classe
normale

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE SALIES-DE-BÉARN 64270
SALIES-DE-BÉARN

12/08/2022 01/09/
2022

V064220800753043001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
surveillance

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
21h00 COMMUNE DE SARE 64310 SARE 15/08/2022 01/10/

2022

V064220800753044001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
surveillance

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
21h00 COMMUNE DE SARE 64310 SARE 15/08/2022 01/10/

2022

V064220800753768001 Adjoint d'animation adjoint d'animation Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 18h49 COMMUNE DE SERRES-SAINTE-

MARIE 64170 SERRES-SAINTE-MARIE 16/08/2022 01/09/
2022

V064220800753927001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SIVU SAINT-MICHEL-ESTERENÇUBY

64220 ESTÉRENÇUBY 19/08/2022 01/09/
2022

V064220800754320001
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Magasinier Coursier
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600 Anglet 19/08/2022 01/10/
2022

V064220800754338001
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant de gestion
financière, budgétaire et

comptable
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600 Anglet 17/08/2022 01/10/
2022

V064220800754743001 Attaché
Attaché principal

Responsable de Mission
Rémunération

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

17/08/2022 01/01/
2023

V064220800754928001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur socio-culturel -
Espace Jeunes 11-17ans

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ 64301 Orthez

cedex 17/08/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC73_190822

Page 2/3

julia.guillemin
Machine à écrire
19/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800756137001 Educateur de jeunes
enfants

DIRECTRICE
D'ETABLISSEMENT

D'ACCUEIL DU JEUNE
ENFANT

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DES

LUYS EN BÉARN 64121 Serres-castet 18/08/2022 01/09/
2022

V064220800756405001 Technicien surveillant de travaux
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 18/08/2022 01/01/
2023

V064220800756490001
Adjoint technique
Agent de maîtrise
Technicien

Responsable du service
restauration collective et

entretien
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE BIDART 64210 Bidart 19/08/2022 01/01/
2023

V064220800756499001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Directeur du
développement économique

(H/F)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

DU PAYS BASQUE 64100 Bayonne 18/08/2022 01/09/
2022

V064220800757128001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Chef d'équipe espaces verts
milieux naturels

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122

URRUGNE 19/08/2022 01/10/
2022

V064220800757244001 Adjoint technique
principal de 2ème classe Chef d'équipe espaces verts

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122

URRUGNE 19/08/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC73_190822

Page 3/3

julia.guillemin
Machine à écrire
19/08/2022


	Arrêté n° DEJIC73_190822
	06420220819895
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



